АДМИНИСТРАЦИЯ МАНЫЧСКОГО

СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

ХАЛЬМГ ТАНГЧИН

 МАНЫЧСК  МУНИЦИПАЛЬН

БYРДЭЦИИН

АДМИНИСТРАЦ

359013,РК Яшалтинский район,п.Манычский,ул.Школьная,13

тел/факс/84745/97253, manicheskoe.smo@mail.ru

Распоряжение

№ 24

« 15  июля   2016г.                                                                                             п.Манычский

     В  соответствии с   Федеральным  законом  от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ « О защите населения

и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»,

«О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,

распоряжением Правительства Республики Калмыкия от 15 июля 2016 года №262-р, в целях

повышения готовности органов управления и сил звена территориальной единой государственной

системы предупреждения и ликвидации ситуаций:

№ 237-рот 1 июля 2016г.

1.Ввести режим «повышенной готовности», для сил и средств  Яшалтинского районного

 звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и

 ликвидации ситуаций с 18.00 час 15 июля 2016 г. по 20 июля 2016 г.

2.Руководителям организаций, предприятий, учреждений Манычского СМО уточнить необходимость

 и наличие материально-технических средств, для ликвидации возможной чрезвычайной ситуации;

3.Службам жизнеобеспечения находится в режиме повышенной готовности для ликвидации

возможных чрезвычайных ситуаций;

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Манычского  СМО РК (ахлачи)_______________________О.И.Кузьменко